
sMLoUvA o SPONZORSTVÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném Znění

mezi

Fakultní nemocnicí Hradec Králové

Se Sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Zast.:
IČ: 00179906 DIČ; cz00179906
bank. Spoj.: ČNB č. Účtu:
(dáifl-I jen „FN HK“)

a

Janssen-Cilag S.r.0.
Se sídlem: Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 15800 Praha 5

ZaSt.:

IČ; 27146928 DIČ: cZ27146928
reg. V OR: Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka-
(dále jen „Společnost“)

I.

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Společnosti uhradit výdaje na účast

zaměstnance/Zaměstnanců FN HK na vzdělávací akce pro medicínské obory uvedené V čl. 5

(dále jen „příspěvek“) v souladu s interními předpisy Společnosti. Grant je poskytnut na základě
žádosti FN HK Ze dne 25. 1. 2018, která je přiložena jako příloha č. 1 k této smlouvě. Příspěvkem
se pro účely této smlouvy rozumí náhrada jízdních výdajů (např. přímé Zakoupení letenky),
náhrada výdajů Za ubytování, Stravné a zaplacení konferenčního poplatku zaměstnance FN HK.

2. Společnost se zavazuje, že Zaměstnanci FN HK nebudou hrazeny žádné jiné výdaje, než výdaje

uvedené v článku I. ods. 8.

3. Smluvní strany prohlašují, že poskytnutí příspěvku v rozsahu dle této smlouvy není odvozeno

či závislé na množství a spektru nakupovaných, používaných, předepisovaných anebo

vydávaných produktů Zaměstnanci FN HK. FN HK a její zaměstnanci se přijetím příspěvku a

účastí na níže specifikované vzdělávací akci nezavazují k oplacení prokázané laskavosti,
či poskytnutí jakékoli výhody pro Společnost či Osoby s ním Spřízněné (obchodně, politicky aj.).

4. Společnost bere na vědomí, _že příspěvek je FN HK přijímán na podporu vzdělávání

Zaměstnanců FN HK. Rozhodnutí O využití příspěvku a účasti konkrétního Zaměstnance na

vzdělávací akci je plně v kompetenci FN HK.

5. Specifikace vzdělávací akce:



Vzdělávací akce v oboru hematologie, dermatologie nebo gastroenterologie předem odsouhlasena
kontaktní osobou Za Společnost uvedenou v bodě 9 tohoto článku (dále jen „vzdělávací akce“).
Bližší Specifikace konkrétní vzdělávací akce pro výše uvedene obory bude po odsouhlasení Ze
Strany Společnosti odeslána kontaktní osobě za FN HK.

6. Selekční kritéria pro výběr zaměstnanců FN HK, kteří se vzdělávací akce zúčastní:
a. lékař v oboru hematologie, dermatologie nebo gastroenterologie v Závislosti na konkrétní
vzdělávací akci, a

b. jedno (v případě evropské vzdělávací akce) nebo dvě (v případě vzdělávací akce konané v
USA) Z následujících kritérií:
- autor odborných publikací,
- Spoluřešitel klinických studií,
- přednášející na univerzitě.
Počet zaměstnanců Splňující Selekční kriteria, kterým Společnost uhradí výdaje na účast na
konkrétní vzdělávací akci, podléhá schválení kontaktní osobou Za Společnost uvedenou v bodě 9
tohoto článku

7. FN HK oznámí Společnosti identifikaci Zaměstnance(ů), kteří Se Zúčastní vzdělávací akce
(alespoň suvedením jeho jména, příjmení, data narození, bydliště, odborně kvalifikace,
kontaktních údajů, včetně telefonního čísla a e-mailu, a dalších informací potřebných pro
Zajištění účasti na vzdělávací akci) písemně nebo e-mailem nejpozději l měsíc před akcí.
V případě, Že FN HK tyto informace ve Stanoveněm termínu Společnosti neoznámí, Společnost
nebude hradit žádné výdaje spojené Se vzdělávací akcí.

8. Výdaje Spojené S účastí Zaměstnanců FN HK na vzdělávací akci bude Společnost hradit
v následujícím rozsahu a předpokládané výši:

-Registrační poplatek (výše poplatku dle konkrétní vzdělávací akce)
-Ubytování (max. 250 euro/noc)
-Doprava
-Strava (dle limitu místa konání vzdělávací akce)

Výběr ubytování, dopravy a stravy je ve výlučně kompetenci Společnosti. Pro vyloučení
pochybností Smluvní Strany potvrzují, že podpora bude Společností poskytnuta formou přímé
úhrady výdajů uvedených v čl. l odst. l této Smlouvy, tedy Ze strany Společnosti nedojde k žádné
platbě na účet Zdravotnickěho zařízení ani zaměstnance Zdravotnickěho Zařízení.

9. Kontaktní osoby pro účely plnění této Smlouvy o sponzorství:
1. Za S olečnost:

10. Společnost Se Zavazuje po ukončení vzdělávací akce písemně doložit vyúčtování celkových
vynaložených výdajů na účast Zaměstnance/Zaměstnanců FN HK na vzdělávací akci. Přehled



vynaloženýeh výdajů bude odeSIán na Odbor ekonomických informací FN HK nejpozději do 15.dne náSledujíeího měSíoe po datu ukončení Vzdělávací akce. Kontaktní osobou pro předloženívvnaložeu 'oh v 'd-`°
`

dbor ekonomických informací FN HK,

ll. Společnost neodpovídá Za žádný úraz, úmrtí ani škodu na majetku nebo jinou ztrátu, nároknebo újmu, kterou může zaměstnance/zaměstnanců FN HK Vzdělávací akce utrpět.
12.. Žádná ze Smluvních Stran nebude provádět nic, eo je zakázáno národními či jinými právnímipředpíSy proti ltorupei (dále jen Hprotiítor'lıpčııí předpisy"), kLere' Se mohou vztahovat na jednuči obě Smluvní Strany. Ániá by bylo dotčeno předohozí uStamıvení, žádná ze Smluvních Stranneprovede platby ani nenabídne nebo nepřevede cokoli, co by mělo nějakou hodnotu, VeproSpěeh přetlatavìtele či zaměStnanee veřejně Správy, představitele politické Strany, kandidáta napolitickou funkoi, či jalflznıíko[ivl třetí Strany v Souvislosti s předmětem těto Smlouvy jakýmkolizpůaohem, který by porušoval prt'niltorupční předpisy.

II.
Tato Smlouva je platná a účinná dnem podpíau oběma Stranami.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním obou Smluvních Stran, které nabýváúčinnosti dnem jeho podpisu, nebude-ii Stanovenojinait.

3. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu jednoho roka. Společnost je oprávněna Smlouvu kdykolipíSemně vypovědět bez uvedení důvodu, a to S okamžitým účinkem. a bez Vznikujakýchkoli nároků ze Strany FN HK.
4. Společnost Souhlasí Se zveřejněním teto Smlouvy na webových Stránkách FN HK, registruSmluv anebo jiným způsobem určeným FN HK jako přímo řízené organizaciMinisterstvem zdravotnictví ČR.

NH

5. Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží pojednom.

ZaSpolečnoSt: /0
4 Za FN HK:

V Praze, /5 /
f

V Hradci Královědne:
dne: 18. U4, Žůlů


